

Faktúra

Dodávateľ:							
MILK-AGRO s.r.o.		IČO: 17147786		Faktúra číslo		40141620	
Čapajevova 36		IČ DPH: SK2020518962		Druh dodávky			
080 46 Prešov		DIČ: 2020518962		Konštantný symbol		0008	
Prev.:014 Hanušovce		Tel.: 051/7470156		Hospodárska zmluva číslo			
BIC: CEKOSKIBAN: SK4775000080100113310013		IBAN: 8010 0113310013/ 7500		Objednávka číslo			
účet: ČSOB Prešov							
Prijemca: ŠKOLSKÝ ÚRAD HANUŠOVCE n/T Dátum dňa: 4.5.2016 Vybavuje: Mgr. JEDLIČKOVÁ Č. spisu: Prílohy: - Konečný prijemca:		Odberateľ: 13606 / 1 Školská Jedáleň pri MŠ Budovateľská 428 094 31 Hanušovce n/T		BIC: IBAN:		IČO: 00332399 DIČ: 2020641018 IČ DPH:	
Spôsob dopravy: Osobne		Miesto určenia:		Dátum splatnosti: 16.05.16			
				Forma úhrady: Prevodom			
				Dátum vystavenia faktúry: 02.05.16			
				Deň odoslania faktúry: 02.05.16			
				Dátum dodania tovaru a služieb: 27.04.16			
Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH	
Dod.list č.: 2713 Dátum:04.04.16							0
OCOT 1l PRELIKA	2.000 KS	0.4000	0.8000	0.48	0.96	20	
SIRUP LESNA ZMES 700ml	2.000 KS	1.5000	3.0000	1.80	3.60	20	
SMOTANA KYSLA LAHODKOVA 200g	10.000 KS	0.4083	4.0830	0.49	4.90	20	
DROZDIE CERSTVE 42g VIVO	8.000 KS	0.1333	1.0664	0.16	1.28	20	
MAJORANKA 5g THYMOS	5.000 KS	0.1167	0.5835	0.14	0.70	20	
BOBKOVY LIST 10g ABIT	5.000 KS	0.2167	1.0835	0.26	1.30	20	
CUKOR VANILKOVY 20g SEMAR	5.000 KS	0.0583	0.2915	0.07	0.35	20	
PALMARIN 250g	2.000 KS	0.6250	1.2500	0.75	1.50	20	
SMOTANA NA VARENIE 200g 12%	3.000 KS	0.2917	0.8751	0.35	1.05	20	
Dod.list č.: 2759 Dátum:05.04.16							0
NIVA PLESNIVA PORC.LEVICE	0.156 KG	9.0833	1.4170	10.90	1.70	20	
Dod.list č.: 2800 Dátum:06.04.16							0
JABLKA ZELENE I.TR	4.630 KG	0.9917	4.5916	1.19	5.51	20	
MASLO CERSTVE 125g	10.000 KS	0.7364	7.3640	0.81	8.10	10	
SMOTANA KYSLA LAHODKOVA 200g	1.000 KS	0.3250	0.3250	0.39	0.39	20	
CESNAK	0.332 KG	5.1250	1.7015	6.15	2.04	20	
VAJICKA L	10.000 KS	0.1250	1.2500	0.15	1.50	20	
Dod.list č.: 2883 Dátum:08.04.16							0
TVAROH MAK. HRUDKOVITY 1kg	2.010 KG	2.9083	5.8457	3.49	7.01	20	
KUKURICA LAHODKOVA 340g	3.000 KG	0.5750	1.7250	0.69	2.07	20	
KAPUSTA CINSKA	1.692 KG	0.9083	1.5368	1.09	1.84	20	
Dod.list č.: 2950 Dátum:11.04.16							0
DROZDIE CERSTVE TRV.42g FALA	15.000 KS	0.1667	2.5005	0.20	3.00	20	
PAPRIKA SLADKA LAHODKOVA 100g MASI	4.000 KS	0.9917	3.9668	1.19	4.76	20	
SIRUP LES.JAHODA0.7l PET ZL.STUD	1.000 KS	1.0750	1.0750	1.29	1.29	20	
CITRODEKO V KELIMKU 70g THYMOS	1.000 KS	0.3750	0.3750	0.45	0.45	20	
Dod.list č.: 3115 Dátum:15.04.16							0
TVAROH MAK. HRUDKOVITY 1kg	4.000 KG	2.9083	11.6332	3.49	13.96	20	
ZAVIN S KAKAOVOU NAPLN.400g SPaCK	9.000 KS	1.2333	11.0997	1.48	13.32	20	
Dod.list č.: 3180 Dátum:18.04.16							0
TARHONA CESSI 400g NEVAJ. MPC	3.000 KS	0.4083	1.2249	0.49	1.47	20	
VLOCKY OVSENE 400g KRUP	2.000 KS	0.4917	0.9834	0.59	1.18	20	
SIRUP MALINA 0.7l PET. ZL.STUDNA	5.000 KS	1.0750	5.3750	1.29	6.45	20	
CUKOR VANIL. 5X20g DR OETKER	1.000 KS	0.5417	0.5417	0.65	0.65	20	
Dod.list č.: 3189 Dátum:18.04.16							0
SMOTANA NA VARENIE 200g 12%	3.000 KS	0.2917	0.8751	0.35	1.05	20	

Pokračovanie faktúry č.:**40141620**

Strana: 2

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
Dod.list č.: 3354 Dátum:22.04.16						0
SABINACIK VANILKOVY KREM 80g SABI	29.000 KS	0.2750	7.9750	0.33	9.57	20
Dod.list č.: 3407 Dátum:25.04.16						0
POHANKA LUPANA 500g RAVITA	1.000 KS	1.3250	1.3250	1.59	1.59	20
SPENAT 450g	8.000 KS	0.3750	3.0000	0.45	3.60	20
SMOTANA KYSLA LAHODKOVA 200g	7.000 KS	0.4083	2.8581	0.49	3.43	20
PRASOK DO PECIVA 5X12g DR OETKER	1.000 KS	0.4083	0.4083	0.49	0.49	20
DROZDIE CERSTVE TRV.42g FALA	8.000 KS	0.1667	1.3336	0.20	1.60	20
TVAROH HRUDKOVITY ODTUC. 1kg SABI	0.594 KG	3.3250	1.9751	3.99	2.37	20
Dod.list č.: 3448 Dátum:26.04.16						0
CUKOR VANIL. 5X20g DR OETKER	1.000 KS	0.5417	0.5417	0.65	0.65	20
PRASOK DO PECIVA 5X12g DR OETKER	- 1.000 KS	0.4083	- 0.4083	0.49	- 0.49	20
Dod.list č.: 3491 Dátum:27.04.16						0
KRUPICA DETSKA 500g	3.000 KS	0.4917	1.4751	0.59	1.77	20
SMETOL 80% 250g BELUSA FOODS	2.000 KS	0.5750	1.1500	0.69	1.38	20
DROZDIE CERSTVE TRV.42g FALA	7.000 KS	0.1667	1.1669	0.20	1.40	20

Zdaniteľný základ 10%: 7.36**Suma DPH: 0.74****Zdaniteľný základ 20%: 93.87****Suma DPH: 18.77****Celková faktúrovaná suma:****120.74****Slovom: Stodvadsať 74/100 EUR**

konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK

info. prepočet: 3637.41 SKK

K úhrade: 120.74**Vystavil: SKLAD**